decreta, omni aevo ab liac die in decimo rata & inconcuffa permaneant,

hanc Cartam & Teftamentum manu propria corroboravimus, noftrique

ligilli impreflione infigniri curavimus.

Hilfelfus CancelL vice Annonis .....

Archi Cancell. S. S. Regis.

Data VI. Kalendas Aprilis Anno Domini Incarnationis MLXXVI.

Indiftione XIIII.

Anno vero Domini Henrici quarti Regis XXI. Actum in IVormatiu*

r
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XIV.

CHARTA CONCAMBII , QUA BURCARDUS BASIL.

EPISCOPUS LOCUM CELLA IN NIGRA SILVA CON-

CEDIT S. ULRICO.

ANNO MLXXX VII.

Ex Tcibular. Abbatice Cluniacenßs.

In nomine fanfte & individue Trinitatis. Noverit omnium fideliumtarn futurorum quam praefentium vniverfitas qualiter venerabilis

pater Dominus Vdalricus monachus Cluiiiäcenfis & prior de Gruningun

precibus fuis impetraverit a Bafilienfe Epifcopo Domino Burcardo, ut

locus ille, qui Cetla dicitur, qui fitus elt in nigra filva, in pago Brisgo-

we, in comitatu IiERIMA NNI Comitis, per legitimum concambium

ad Cluniacum traderetur, quod concambium ut fieret per advocatum

noitrum Erlewinum, & Seligerum militem ejusdem Ecclefie advoca¬

tum, idem Epifcopus benigne induJfit, conlaudavit, ac precepto fuo

corifirmavit. dedit igitur idem advocatus nofter Erlewinus fuper facro-

fanftas Reliquias Bafilienfis Ecclefie predium, quod habuimus in villa,

que Bigingen vocatur, pro commutatione celle, quam prediximus. Sed

quia quibusdam hoc minus fufficere videbatur, advocatus nofter, Domi¬

nus fcilicet Erlewinus, donavit nobis in loco, qui dicitur Antp dringen

manfumunum; quem ita partiendo expendimus, ut media pars ejus¬

dem ad fupplementum concambii adderetur, altera vero, quia locus

D 2
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Celle in parochia Ecclefie, que vocatur Kiriclioven, fitus erat pro redi-

mendis ejusdem loci decimis deputaretur. his ita peractis, advocatus

Epifcopi Seligerus dedit fuper facrofanctas Reliquias Clüniacenfis Ec¬

clefie locum prenominate Celle in propriam & perpetuäm poteftatem

cum omnibus appenditiis & jullitiis fuis, videlicet agris, pratis, pa-

fcuis, terris cultis & incultis, filvis, molis , molendinis, aquis aqua-

rumve decutfibus, exitibus & reditibus, cunftisque locis, que funt in

circuitu ejusdem Celle, a quibus nives per declivia montium dilabi in

valles nofcuntur. & ut hoc concambium EcclefieBafilienli utilius fuiilet

faftum quam non factum, ex parte Epifcopi juramentum fecerunt He-

rimannus de Pifchophingen , Humbertus de Untchirichen , Luitoldus &